

Salomonsson Arkitekter ApS
Lyngbygade 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 51 84 54

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2018

Niels Møller Salomonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salomonsson Arkitekter ApS Lyngbygade 8 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811888
	CVR-nr.: 30 51 84 54
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Møller Salomonsson
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.495 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.494.742	1.414.949
1 Personaleomkostninger	-1.254.864	-1.029.782
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.802</u>	<u>-61.802</u>
Driftsresultat	178.076	323.365
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-35</u>
Resultat før skat	178.076	323.330
2 Skat af årets resultat	<u>-40.160</u>	<u>-65.766</u>
Årets resultat	<u>137.916</u>	<u>257.564</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>37.916</u>	<u>57.564</u>
Disponeret i alt	<u>137.916</u>	<u>257.564</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>242.567</u>	<u>304.369</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.567</u>	<u>304.369</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>242.567</u>	<u>304.369</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	259.081	297.996
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	50.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.180	92.646
	Udskudte skatteaktiver	981	0
	Andre tilgodehavender	<u>10.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>457.842</u>	<u>440.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>833.819</u>	<u>742.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.291.661</u>	<u>1.183.287</u>
	Aktiver i alt	<u>1.534.228</u>	<u>1.487.656</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	707.383	669.467
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>932.383</u>	<u>994.467</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	6.335
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.335</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.046	67.502
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.714	0
	Selskabsskat	46.421	127.468
	Anden gæld	244.664	291.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>601.845</u>	<u>486.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>601.845</u>	<u>486.854</u>
	Passiver i alt	<u>1.534.228</u>	<u>1.487.656</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	935.641	947.509
Pensioner	225.495	48.628
Andre omkostninger til social sikring	15.332	10.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>78.396</u>	<u>22.734</u>
	<u>1.254.864</u>	<u>1.029.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.476	127.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.316</u>	<u>-61.702</u>
	<u>40.160</u>	<u>65.766</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2017		<u>250.000</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>250.000</u>
Afskrivninger 1. maj 2017		<u>250.000</u>
Afskrivninger 30. april 2018		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2017	212.587	417.267
Kostpris 30. april 2018	212.587	417.267
Afskrivninger 1. maj 2017	30.135	295.350
Årets afskrivninger	21.258	40.544
Afskrivninger 30. april 2018	51.393	335.894
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	161.194	81.373
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	50.000	24.551
Acontoavance	0	25.449
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	50.000	50.000

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2017	669.467	611.903
Årets overførte overskud eller underskud	37.916	57.564
	707.383	669.467

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	200.000	1.272.428
Udloddet udbytte	-200.000	-1.272.428
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontakt

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 116 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel, og selskabets huslejeforpligtelse opgøres til 29 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Salomonsson ApS, CVR-nr. 10 00 57 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.